
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Strona 1 z 8 
E.W. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 

D/50/2016    Opole, 21.02.2017 r. 

L.dz. DZP: 147/2017   

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia  

publicznego 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11. ust. 8. ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwaną dalej 

„ustawą”, pn.: „Dostawa materiałów promocyjnych dla jednostek Uniwersytetu Opolskiego”. 

 

Zgodnie z art. 92. ustawy Zamawiający zawiadamia, że dokonano:  

 

w Części nr 1: Dostawa dwóch [ 2 ] rollup’ów dla Wydziału Filologicznego Uniwersytetu Opolskiego – 

zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1A do SIWZ 

 

WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 8 złożona przez Wykonawcę: 

ŚWIERBIŃSKI ROBERT „PROFI – ART” 

ul. Kośnego 9/6 

45-056 Opole 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – sześćdziesiąt 00/100 [ 60,00 ] punktów 

„Czas dostawy” – dwadzieścia 00/100 [ 20,00 ] punktów 

„Termin przedstawienia propozycji wzoru/ projektu przedmiotu zamówienia” – dwadzieścia 00/100  

[ 20,00 ] punktów  

Łącznie – sto 00/100 [ 100,00 ] punktów  

 

Pozostali Wykonawcy biorący udział w przedmiotowym postępowaniu: 

1) Oferta nr 5: 

DESIGN 4 BUSINES Tomasz Świętorzecki 

Olszanka 1A 

16-060 Zabłudów 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – czterdzieści siedem 76/100 [ 47,76 ] punktów 

„Czas dostawy” – dwadzieścia 00/100 [ 20,00 ] punktów 

„Termin przedstawienia propozycji wzoru/ projektu przedmiotu zamówienia” – dwadzieścia 00/100 

[ 20,00 ] punktów  

Łącznie – osiemdziesiąt siedem 76/100 [ 87,76 ] punktów  

 

2) Oferta nr 3: 

„ANTON NEW TECHNOLOGY” SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZILANOŚCIĄ 

ul. 18-go Stycznia 98B 

98-300 Wieluń  

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – czterdzieści siedem 26/100 [ 47,26 ] punktów 

„Czas dostawy” – dwadzieścia 00/100 [ 20,00 ] punktów 

„Termin przedstawienia propozycji wzoru/ projektu przedmiotu zamówienia” – dwadzieścia 00/100 

[ 20,00 ] punktów  

Łącznie – osiemdziesiąt siedem 26/100 [ 87,26 ] punktów 



 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Strona 2 z 8 
E.W. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 

 

3) Oferta nr 7: 

STUDIO SIEDEM ŻÓŁTOWSKI GRZEGORZ 

ul. Myślenicka 186 

30-698 Kraków 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – czterdzieści dwa 68/100 [ 42,68 ] punkty 

„Czas dostawy” – dwadzieścia 00/100 [ 20,00 ] punktów 

„Termin przedstawienia propozycji wzoru/ projektu przedmiotu zamówienia” – dwadzieścia 00/100 

[ 20,00 ] punktów  

Łącznie – osiemdziesiąt dwa 68/100 [ 82,68 ] punkty 

 

4) Oferta nr 2: 

3R AGENCJA REKLAMOWO – MARKETINGOWA SYLWIUSZ GRUŚ 

ul. Wilcza 8/1 

56-120 Brzeg 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – trzydzieści siedem 94/100 [ 37,94 ] punktów 

„Czas dostawy” – dziesięć 00/100 [ 10,00 ] punktów 

„Termin przedstawienia propozycji wzoru/ projektu przedmiotu zamówienia” – dwadzieścia 00/100 

[ 20,00 ] punktów  

Łącznie – sześćdziesiąt siedem 94/100 [ 67,94 ] punktów 

 

5) Oferta nr 1: 

PPHU „LIR” ELŻBIETA ZAJET 

BIURO REKLAMY 

ul. Grunwaldzka 2 

82-300 Elbląg 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – dwadzieścia jeden 00/100 [ 21,00 ] punktów 

„Czas dostawy” – dwadzieścia 00/100 [ 20,00 ] punktów 

„Termin przedstawienia propozycji wzoru/ projektu przedmiotu zamówienia” – dwadzieścia 00/100 

[ 20,00 ] punktów  

Łącznie – sześćdziesiąt jeden 00/100 [ 61,00 ] punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu, w części nr 1, nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie 

określonym w art. 94. ust. 1. pkt 2) ustawy.  

 

w Części nr 2: Dostawa jednego [ 1 ] rollup’a dla Wydawnictwa Uniwersytetu Opolskiego – zgodnie  

z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1B do SIWZ 

 

WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 8 złożona przez Wykonawcę: 

ŚWIERBIŃSKI ROBERT „PROFI – ART” 

ul. Kośnego 9/6 

45-056 Opole 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – sześćdziesiąt 00/100 [ 60,00 ] punktów 



 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Strona 3 z 8 
E.W. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 

„Czas dostawy” – dwadzieścia 00/100 [ 20,00 ] punktów 

„Termin przedstawienia propozycji wzoru/ projektu przedmiotu zamówienia” – dwadzieścia 00/100  

[ 20,00 ] punktów  

Łącznie – sto 00/100 [ 100,00 ] punktów  

 

Pozostali Wykonawcy biorący udział w przedmiotowym postępowaniu: 

1) Oferta nr 5: 

DESIGN 4 BUSINES Tomasz Świętorzecki 

Olszanka 1A 

16-060 Zabłudów 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – czterdzieści trzy 67/100 [ 43,67 ] punktów 

„Czas dostawy” – dwadzieścia 00/100 [ 20,00 ] punktów 

„Termin przedstawienia propozycji wzoru/ projektu przedmiotu zamówienia” – dwadzieścia 00/100 

[ 20,00 ] punktów  

Łącznie – osiemdziesiąt trzy 67/100 [ 83,67 ] punkty  

 

2) Oferta nr 7: 

STUDIO SIEDEM ŻÓŁTOWSKI GRZEGORZ 

ul. Myślenicka 186 

30-698 Kraków 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – czterdzieści dwa 68/100 [ 42,68 ] punktów 

„Czas dostawy” – dwadzieścia 00/100 [ 20,00 ] punktów 

„Termin przedstawienia propozycji wzoru/ projektu przedmiotu zamówienia” – dwadzieścia 00/100 

[ 20,00 ] punktów  

Łącznie – osiemdziesiąt dwa 68/100 [ 82,68 ] punkty 

 

3) Oferta nr 3: 

„ANTON NEW TECHNOLOGY” SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZILANOŚCIĄ 

ul. 18-go Stycznia 98B 

98-300 Wieluń  

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – czterdzieści dwa 16/100 [ 42,16 ] punkty 

„Czas dostawy” – dwadzieścia 00/100 [ 20,00 ] punktów 

„Termin przedstawienia propozycji wzoru/ projektu przedmiotu zamówienia” – dwadzieścia 00/100 

[ 20,00 ] punktów  

Łącznie – osiemdziesiąt dwa 16/100 [ 82,16 ] punkty 

 

4) Oferta nr 2: 

3R AGENCJA REKLAMOWO – MARKETINGOWA SYLWIUSZ GRUŚ 

ul. Wilcza 8/1 

56-120 Brzeg 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – trzydzieści cztery 15/100 [ 34,15 ] punkty 

„Czas dostawy” – dziesięć 00/100 [ 10,00 ] punktów 

„Termin przedstawienia propozycji wzoru/ projektu przedmiotu zamówienia” – dwadzieścia 00/100 

[ 20,00 ] punktów  

Łącznie – sześćdziesiąt cztery 15/100 [ 64,15 ] punkty 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Strona 4 z 8 
E.W. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 

5) Oferta nr 1: 

PPHU „LIR” ELŻBIETA ZAJET 

BIURO REKLAMY 

ul. Grunwaldzka 2 

82-300 Elbląg 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – dwadzieścia jeden 00/100 [ 21,00 ] punktów 

„Czas dostawy” – dwadzieścia 00/100 [ 20,00 ] punktów 

„Termin przedstawienia propozycji wzoru/ projektu przedmiotu zamówienia” – dwadzieścia 00/100 

[ 20,00 ] punktów  

Łącznie – sześćdziesiąt jeden 00/100 [ 61,00 ] punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu, w części nr 2, nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie 

określonym w art. 94. ust. 1. pkt 2) ustawy.  

 

w Części nr 3: Dostawa materiałów promocyjnych dla Wydziału Prawa i Administracji  Uniwersytetu 

Opolskiego – zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1C do SIWZ 

 

WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 7 złożona przez Wykonawcę: 

STUDIO SIEDEM ŻÓŁTOWSKI GRZEGORZ 

ul. Myślenicka 186 

30-698 Kraków 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – pięćdziesiąt dwa 75/100 [ 52,75 ] punkty 

„Czas dostawy” – dwadzieścia 00/100 [ 20,00 ] punktów 

„Termin przedstawienia propozycji wzoru/ projektu przedmiotu zamówienia” – dwadzieścia 00/100 [ 20,00 ] 

punktów  

Łącznie – dziewięćdziesiąt dwa 75/100 [ 92,75 ] punkty 

 

Pozostali Wykonawcy biorący udział w przedmiotowym postępowaniu: 

1) Oferta nr 4: 

PLUMI ARTYKUŁY REKLAMOWE ALEKSANDRA ŚLIWA-ZIELONKA 

ul. Warszawska 157/6 

25-547 Kielce 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – sześćdziesiąt 00/100 [ 60,00 ] punktów 

„Czas dostawy” – dziesięć 00/100 [ 10,00 ] punktów 

„Termin przedstawienia propozycji wzoru/ projektu przedmiotu zamówienia” – dwadzieścia 00/100  

[ 20,00 ] punktów  

Łącznie – dziewięćdziesiąt 00/100 [ 90,00 ] punktów  

 

2) Oferta nr 8: 

ŚWIERBIŃSKI ROBERT „PROFI – ART” 

ul. Kośnego 9/6 

45-056 Opole 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – czterdzieści dziewięć 68/100 [ 49,68 ] punktów 



 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Strona 5 z 8 
E.W. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 

„Czas dostawy” – dwadzieścia 00/100 [ 20,00 ] punktów 

„Termin przedstawienia propozycji wzoru/ projektu przedmiotu zamówienia” – dwadzieścia 00/100 

[ 20,00 ] punktów  

Łącznie – osiemdziesiąt dziewięć 68/100 [ 89,68 ] punktów  

 

3) Oferta nr 5: 

DESIGN 4 BUSINES Tomasz Świętorzecki 

Olszanka 1A 

16-060 Zabłudów 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – trzydzieści pięć 89/100 [ 35,89 ] punktów 

„Czas dostawy” – dziesięć 00/100 [ 10,00 ] punktów 

„Termin przedstawienia propozycji wzoru/ projektu przedmiotu zamówienia” – dwadzieścia 00/100 

[ 20,00 ] punktów  

Łącznie – sześćdziesiąt pięć 89/100 [ 65,89 ] punktów  

 

4) Oferta nr 1: 

PPHU „LIR” ELŻBIETA ZAJET 

BIURO REKLAMY 

ul. Grunwaldzka 2 

82-300 Elbląg 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – dwadzieścia cztery 55/100 [ 24,55 ] punkty 

„Czas dostawy” – dwadzieścia 00/100 [ 20,00 ] punktów 

„Termin przedstawienia propozycji wzoru/ projektu przedmiotu zamówienia” – dwadzieścia 00/100 

[ 20,00 ] punktów  

Łącznie – sześćdziesiąt cztery 55/100 [ 64,55 ] punkty 

 

5) Oferta nr 6: 

„REMI-B” Spółka Jawna Krzysztof Boiński, Adam Krokowski Spółka Jawna 

ul. Strażacka 35 

43-382 Bielsko- Biała 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – trzydzieści jeden 93/100 [ 31,93 ] punktów 

„Czas dostawy” – dziesięć 00/100 [ 10,00 ] punktów 

„Termin przedstawienia propozycji wzoru/ projektu przedmiotu zamówienia” – dwadzieścia 00/100 

[ 20,00 ] punktów  

Łącznie – sześćdziesiąt jeden 93/100 [ 61,93 ] punktów 

 

6) Oferta nr 2: 

3R AGENCJA REKLAMOWO – MARKETINGOWA SYLWIUSZ GRUŚ 

ul. Wilcza 8/1 

56-120 Brzeg 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – trzydzieści jeden 76/100 [ 31,76 ] punktów 

„Czas dostawy” – dziesięć 00/100 [ 10,00 ] punktów 

„Termin przedstawienia propozycji wzoru/ projektu przedmiotu zamówienia” – dwadzieścia 00/100 

[ 20,00 ] punktów  

Łącznie – sześćdziesiąt jeden 76/100 [ 61,76 ] punktów 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Strona 6 z 8 
E.W. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 

W przedmiotowym postępowaniu, w części nr 3, nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie 

określonym w art. 94. ust. 1. pkt 2) ustawy.  

 

w Części nr 4: Dostawa dwóch [ 2 ] rollup’ów dla Instytutu Polonistyki i Kulturoznawstwa Uniwersytetu 

Opolskiego – zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1D do SIWZ 

 

WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 8 złożona przez Wykonawcę: 

ŚWIERBIŃSKI ROBERT „PROFI – ART” 

ul. Kośnego 9/6 

45-056 Opole 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – sześćdziesiąt 00/100 [ 60,00 ] punktów 

„Czas dostawy” – dwadzieścia 00/100 [ 20,00 ] punktów 

„Termin przedstawienia propozycji wzoru/ projektu przedmiotu zamówienia” – dwadzieścia 00/100  

[ 20,00 ] punktów  

Łącznie – sto 00/100 [ 100,00 ] punktów  

 

Pozostali Wykonawcy biorący udział w przedmiotowym postępowaniu: 

1) Oferta nr 5: 

DESIGN 4 BUSINES Tomasz Świętorzecki 

Olszanka 1A 

16-060 Zabłudów 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – czterdzieści trzy 09/100 [ 43,09] punkty 

„Czas dostawy” – dwadzieścia 00/100 [ 20,00 ] punktów 

„Termin przedstawienia propozycji wzoru/ projektu przedmiotu zamówienia” – dwadzieścia 00/100 

[ 20,00 ] punktów  

Łącznie – osiemdziesiąt trzy 09/100 [ 83,09 ] punkty 

 

2) Oferta nr 7: 

STUDIO SIEDEM ŻÓŁTOWSKI GRZEGORZ 

ul. Myślenicka 186 

30-698 Kraków 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – czterdzieści dwa 68/100 [ 42,68 ] punkty 

„Czas dostawy” – dwadzieścia 00/100 [ 20,00 ] punktów 

„Termin przedstawienia propozycji wzoru/ projektu przedmiotu zamówienia” – dwadzieścia 00/100 

[ 20,00 ] punktów  

Łącznie – osiemdziesiąt dwa 68/100 [ 82,68 ] punkty 

 

3) Oferta nr 3: 

„ANTON NEW TECHNOLOGY” SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZILANOŚCIĄ 

ul. 18-go Stycznia 98B 

98-300 Wieluń  

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – trzydzieści osiem 05/100 [ 38,05 ] punktów 

„Czas dostawy” – dwadzieścia 00/100 [ 20,00 ] punktów 



 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Strona 7 z 8 
E.W. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 

„Termin przedstawienia propozycji wzoru/ projektu przedmiotu zamówienia” – dwadzieścia 00/100 

[ 20,00 ] punktów  

Łącznie – siedemdziesiąt osiem 05/100 [ 78,05 ] punktów 

 

4) Oferta nr 1: 

PPHU „LIR” ELŻBIETA ZAJET 

BIURO REKLAMY 

ul. Grunwaldzka 2 

82-300 Elbląg 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – dwadzieścia jeden 00/100 [ 21,00 ] punktów 

„Czas dostawy” – dwadzieścia 00/100 [ 20,00 ] punktów 

„Termin przedstawienia propozycji wzoru/ projektu przedmiotu zamówienia” – dwadzieścia 00/100 

[ 20,00 ] punktów  

Łącznie – sześćdziesiąt jeden 00/100 [ 61,00 ] punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu, w części nr 4, nie złożono więcej ofert. Nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy, odrzucono jedną [ 1 ] ofertę.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie 

określonym w art. 94. ust. 1. pkt 2) ustawy.  

 

w Części nr 5: Dostawa materiałów promocyjnych na potrzeby Biura Promocji i Informacji Uniwersytetu 

Opolskiego – zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1E do SIWZ 

 

WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 5 złożona przez Wykonawcę: 

DESIGN 4 BUSINES Tomasz Świętorzecki 

Olszanka 1A 

16-060 Zabłudów 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – sześćdziesiąt 00/100 [ 60,00 ] punktów 

„Czas dostawy” – dwadzieścia 00/100 [ 20,00 ] punktów 

„Termin przedstawienia propozycji wzoru/ projektu przedmiotu zamówienia” – dwadzieścia 00/100 

 [ 20,00 ] punktów  

Łącznie – sto 00/100 [ 100,00 ] punktów  

 

Pozostali Wykonawcy biorący udział w przedmiotowym postępowaniu: 

1) Oferta nr 1: 

PPHU „LIR” ELŻBIETA ZAJET 

BIURO REKLAMY 

ul. Grunwaldzka 2 

82-300 Elbląg 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – trzydzieści dwa 51/100 [ 32,51 ] punkty 

„Czas dostawy” – dwadzieścia 00/100 [ 20,00 ] punktów 

„Termin przedstawienia propozycji wzoru/ projektu przedmiotu zamówienia” – dwadzieścia 00/100 

[ 20,00 ] punktów  

Łącznie – siedemdziesiąt dwa 51/100 [ 72,51 ] punkty 

 

2) Oferta nr 7: 

STUDIO SIEDEM ŻÓŁTOWSKI GRZEGORZ 



 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Strona 8 z 8 
E.W. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 

ul. Myślenicka 186 

30-698 Kraków 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – pięćdziesiąt 02/100 [ 50,02 ] punktów 

„Czas dostawy” – jeden 00/100 [ 1,00 ] punkt 

„Termin przedstawienia propozycji wzoru/ projektu przedmiotu zamówienia” – dwadzieścia 00/100 

[ 20,00 ] punktów  

Łącznie – siedemdziesiąt jeden 02/100 [ 71,02 ] punktów 

 

3) Oferta nr 2: 

3R AGENCJA REKLAMOWO – MARKETINGOWA SYLWIUSZ GRUŚ 

ul. Wilcza 8/1 

56-120 Brzeg 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – trzydzieści osiem 83/100 [ 38,83 ] punktów 

„Czas dostawy” – dziesięć 00/100 [ 10,00 ] punktów 

„Termin przedstawienia propozycji wzoru/ projektu przedmiotu zamówienia” – dwadzieścia 00/100 

[ 20,00 ] punktów  

Łącznie – sześćdziesiąt osiem 83/100 [ 68,83 ] punktów 

 

4) Oferta nr 3: 

„ANTON NEW TECHNOLOGY” SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZILANOŚCIĄ 

ul. 18-go Stycznia 98B 

98-300 Wieluń  

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – trzydzieści dwa 87/100 [ 32,87 ] punkty 

„Czas dostawy” – dziesięć 00/100 [ 10,00 ] punktów 

„Termin przedstawienia propozycji wzoru/ projektu przedmiotu zamówienia” – dwadzieścia 00/100 

[ 20,00 ] punktów  

Łącznie – sześćdziesiąt dwa 87/100 [ 62,87 ] punkty 

 

5) Oferta nr 8: 

ŚWIERBIŃSKI ROBERT „PROFI – ART” 

ul. Kośnego 9/6 

45-056 Opole 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – trzydzieści siedem 49/100 [ 37,49 ] punktów 

„Czas dostawy” – jeden 00/100 [ 1,00 ] punkt 

„Termin przedstawienia propozycji wzoru/ projektu przedmiotu zamówienia” – dwadzieścia 00/100 

[ 20,00 ] punktów  

Łącznie – pięćdziesiąt osiem 49/100 [ 58,49 ] punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu, w części nr 5, nie złożono więcej ofert. Nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy, odrzucono jedną [ 1 ] ofertę.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie 

określonym w art. 94. ust. 1. pkt 2) ustawy.  

Rektor  

Uniwersytetu Opolskiego 

 
prof. dr hab. Marek Masnyk 


